МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №28 ИМЕНИ                                   СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН                                (МБОУ СОШ №28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского)

ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]от 29 декабря 2023 г.
	                                                                     № 390

О снятии ограничительных и профилактических мер, направленных на предупреждение распространения COVID-19 в 2024 году
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пункта 3 постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"» п р и к а з ы в а ю:
1.Снять с 09.01.2024 все ограничительные и профилактические мероприятия, направленные на предупреждение распространения COVID-19 в данном общеобразовательном учреждении.
2.Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 11.01.2024 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о снятии в школе ограничительных и профилактических мер в связи с распространением коронавирусной инфекции.
3.Дрогановой К.А., администратору сайта, в срок до 10.01.2024 разместить на официальном сайте и информационных стендах школы информацию о снятии в школе ограничительных и профилактических мер в связи с распространением коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2, а также о режиме функционирования школы с 09.01.2024.
4.Секретарю Соколенко Т.В.  ознакомить с настоящим приказом всех работников школы под подпись.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №28
имени С.А.Тунникова поселка  Мостовского                            Е.В.Богинина

С приказом  ознакомлен(а):

«____» _____________ 20 __ г.

Агафонова Ю.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Антипова Е.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Антонова Н.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Асташева Г.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Бабина Н.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Баскова Е.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Безминова О.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Болычев Ю.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Богословская А.И.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Гавазюк Г.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Герасимова С.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
«____» _____________ 20 __ г.
	Губина Е.Д.
Гриднева Н.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Данилова Ж.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Демина Н.И.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Дорофеева Т.С.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Дробитков В.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Дроганова К.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
«____» _____________ 20 __ г.
	Еремеева С.С.
Ермолаева Н.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Заярко И.С.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Заярко М.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Конверова В.М.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Корнева С.А

	«____» _____________ 20 __ г.
	Левчикова С.Л.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Лабушнякова А.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Леликова Е.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Литвиченко К.Е.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Ляшенко А.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Мамижева Н.И.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Мелкова В.Д.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Мордвицкий В.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Носонова Н.И.

	«____» _____________ 20 __ г.
«____» _____________ 20 __ г.
	Омельченко Е.И.
Пирова Е.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Половнева Т.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Редникина О.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Резниченко В.А

	«____» _____________ 20 __ г.
	Родионов С.С.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Рользинг А.Ф.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Савельева В.Н.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Соколенко Т.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Титоренко Л.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Танцура Н.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Ткачева И. В.

	«____» _____________ 20 __ г.
«____» _____________ 20 __ г.
	Тунникова Л.А.
Фролова Е.П.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Морозова И.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Черкаев Д.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Чобанова Е.О.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Шевкунова Н.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Шестакова  И.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Шкурко Т.И.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Капралов А.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Бегежанова С.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Дмитриева А.В.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Смолевская Д.А.

	«____» _____________ 20 __ г.
	Насырова Ю.О.